
ID Task Name DurationStart Finish Predecessors

1 T-8 remontas 159 
days

Mon 23-01-09 Fri 23-06-16

2 ASC remontas, guolių ir velenų linijos

remontas

3 Guolių Nr.1-7 atidarymas. ASR išbėgio 
patikrinimas. ASR-VSR,VSR-ŽSR, 
ŽSR-GR alkūniškumo patikrinimas. 
Pusmovių ASR-VSR, VSR-ŽSR, 
ŽSR-GR išardymas. Velenų linijos 
centravimo patikrinimas;

4 
days

Mon 23-01-09 Thu 23-01-12

4 ASC garo vamzdžių flanšų išardymas. 
ASC korpuso smeigių atsukimas, 
dangčio nukėlimas

5 
days

Mon 23-01-09 Fri 23-01-13

5 ASC vidinio korpuso smeigių 
atsukimas, dangčio ir apkabų nukėlimas

2 
days

Sat 23-01-14 Sun 23-01-15 4

6 ASC pratekamos dalies ir sandarinimų 
tarpų išmatavimas, ASR garinio išbėgio 
ir mušimo patikrinimas. ASR iškėlimas

1 
day

Mon 23-01-16 Mon 23-01-16 5;3

7 ASR revizija, valymas nuo apnašų. ASR
įdėjimas, ASC pratekamos dalies tarpų 
išmatavimas. ASR paruošimas 
transportavimui į gamyklą 2,3,6-12 
laipsnių darbo mentelių keitimui

6 
days

Tue 23-01-17 Sun 23-01-22 6

8 ASC vidinio korpuso ir apkabų apatinių 
pusių išėmimas. ASC vidinių ertmių 
uždengimas

2 
days

Mon 23-01-23 Tue 23-01-24 7

9 ASR transportavimas į gamyklą 
mentelių keitimui ir atgal. ASR 2,3,6-12 
laipsnių darbo mentelių keitimas, 
bandažų pratekinimas, ASR 
balansavimas vakuuminėje kameroje 
prie darbinių apsukų

63 
days

Mon 23-01-23 Sun 23-03-26 7

10 ASC išorinio ir vidinio korpuso metalo 
nuvalymas išorinėje ir vidinėje pusėje 
metalo defektoskopijai. Radiusinių 
perėjimų zonų nuvalymas iki metalinio 
blizgesio metalo kontrolės patikrai 
atlikti (dėl įtrūkimų)

7 
days

Mon 23-01-23 Sun 23-01-29 7

11 ASC diafragmų apkabų, galinių 
sandarinimų apkabų revizija, šiluminių 
tarpų patikrinimas

5 
days

Wed 23-01-25 Sun 23-01-29 8

12 ASC diafragminių ir galinių 
sandarinimų žiedų revizija

6 
days

Mon 23-01-30 Sat 23-02-04 11

13 ASC išorinio ir vidinio korpuso 
tvirtinimo detalių revizija

7 
days

Wed 23-01-25 Tue 23-01-31 8

14 ASC korpuso susikraipymo 
patikrinimas, korpuso užveržimo be 
skutimo galimybės patikrinimas

4 
days

Wed 23-02-01 Sat 23-02-04 13

15 Guolių Nr.1-4 dangčių, indėklų ir alyvos
sandarinimo žiedų revizija

7 
days

Fri 23-02-03 Thu 23-02-09 3

16 Guolių Nr.5-7 dangčių, indėklų ir alyvos
sandarinimo žiedų revizija, VPM 
revizija

7 
days

Fri 23-02-10 Thu 23-02-16 3
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17 ASC defektacijos rezultatų 
formulavimas, ataskaitos parengimas ir 
pateikimas Užsakovui tvirtinti

4 
days

Mon 23-02-13 Thu 23-02-16

18 ASC defektacijos rezultatų ataskaitos 
patvirtinimas

1 
day

Fri 23-02-17 Fri 23-02-17 17

19 ASC išorinio ir vidinio korpusų dangčių 
ištekinimų apdirbimas

7 
days

Mon 23-02-13 Sun 23-02-19 8

20 ASC 2-7 laipsnių diafragmų paruošimas 
keitimui

7 
days

Mon 23-02-20 Sun 23-02-26 7

21 ASC 8-12 laipsnių diafragmų 
paruošimas keitimui

7 
days

Mon 23-02-27 Sun 23-03-05 20;7

22 ASC diafragminių sandarinimų žiedų 
remontas, keitimas

7 
days

Mon 23-02-27 Sun 23-03-05 20

23 ASC galinių sandarinimų žiedų 
remontas, keitimas

7 
days

Mon 23-03-06 Sun 23-03-12 10

24 ASC išorinio ir vidinio korpuso metalo 
defektų šalinimas

7 
days

Mon 23-03-06 Sun 23-03-12 12

25 ASC vidinio korpuso 
įdėjimas.Pratekamos dalies apatinės 
pusės surinkimas

7 
days

Mon 23-03-13 Sun 23-03-19 10

26 ASR-VSR-ŽSR centruotė 3 daysMon 23-03-27 Wed 23-03-29 9;15;16;65

27 ASC diafragmų apkabų, diafragmų, 
galinių sandarinimų apkabų centruotė, 
šiluminių tarpų priderinimas

7 
days

Thu 23-03-30 Wed 23-04-05 26;25

28 ASC diafragmų apkabų ašinių tarpų 
patikrinimas

2 
days

Thu 23-04-06 Fri 23-04-07 27

29 ASC diafragmų ašinių tarpų priderinimas7 daysSat 23-04-08 Fri 23-04-14 28

30 ASC sandarinimų apkabų ašinių tarpų 
priderinimas

7 
days

Sat 23-04-15 Fri 23-04-21 29

31 ASC diafragminių apkabų ir diafragmų 
tarpų priderinimas, šiluminių tarpų 
priderinimas

6 
days

Sat 23-04-22 Thu 23-04-27 30;22

32 ASC galinių ir tepalinių sandarinimų 
tarpų priderinimas, šiluminių tarpų 
priderinimas

5 
days

Fri 23-04-28 Tue 23-05-02 31;21

33 ASC pratekamos dalies tarpų kontrolinis
patikrinimas. ASC paruošimas 
surinkimui

2 
days

Wed 23-05-03 Thu 23-05-04 32

34 ASC vidinio korpuso surinkimas ir 
uždarymas. ASR garinio išbėgio 
patikrinimas

3 
days

Fri 23-05-05 Sun 23-05-07 33

35 ASC išorinio korpuso surinkimas ir 
uždarymas. ASR garinio išbėgio 
patikrinimas. ASC smeigių užveržimas

2 
days

Mon 23-05-08 Tue 23-05-09 34;14

36 ASC smeigių karštas užveržimas 4 
days

Wed 23-05-10 Sat 23-05-13 35

37 ASC garovamzdžių prijungimas 4 
days

Wed 23-05-10 Sat 23-05-13 35

38 ASR-VSR-ŽSR-GR centruotės 
patikrinimas ir korekcija

2 
days

Wed 23-05-10 Thu 23-05-11 35;102

39 ASR-VSR-ŽSR-GR pusmovių 
sujungimas, alkūniškumo išvedimas

3 
days

Fri 23-05-12 Sun 23-05-14 38

40 Ašinio poslinkio ir santykinio 
išsiplėtimo prietaisų derinimas (atlieka 
Užsakovas)

1 
day

Mon 23-05-15 Mon 23-05-15 39
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41 Guolių Nr.1-7 dangčių uždarymas, VPM
surinkimas

3 
days

Tue 23-05-16 Thu 23-05-18 40

42 Šiluminės izoliacijos uždėjimas, 
matavimo prietaisų prijungimas (vykdo 
Užsakovas)

14 
days

Mon 23-05-22 Sun 23-06-04 106;36;37;41;72;107;108

43 Bandomasis turboagregato paleidimas 
(turboagregato guolių atramų 
vibrobūklės įvertinimas, duomenų 
balansavimui surinkimas, tepimo, 
reguliavimo, garo ir vakuuminės sistemų
sandarumo patikrinimas. Paleidimą 
atlieka Užsakovas); Bandomieji 
paleidimai (2) kart

7 
days

Mon 23-06-05 Sun 23-06-11 42;41;110

44 Kontrolinis paleidimas balansavimo 
kokybės įvertinimui (paleidimą atlieka 
Užsakovas);

3 
days

Mon 23-06-12 Wed 23-06-14 43

45 Apsaugos automatų išbandymas. 
Garantinių bandymų atlikimas (atlieka 
Užsakovas);

2 
days

Thu 23-06-15 Fri 23-06-16 44

46 VSC remontas

47 VSC korpuso smeigių atsukimas, 
dangčio nukėlimas

3 
days

Fri 23-01-13 Sun 23-01-15 3

48 VSC viršutinių apkabų ir diafragmų 
iškėlimas, VSR mušimo patikrinimas. 
ASR-VSR-ŽSR centruotės patikrinimas

2 
days

Mon 23-01-16 Tue 23-01-17 47

49 VSC pratekamos dalies ir sandarinimų 
tarpų išmatavimas, VSR garinio išbėgio 
ir mušimo patikrinimas. VSR iškėlimas

2 
days

Wed 23-01-18 Thu 23-01-19 48

50 VSC apkabų ir diafragmų apatinių pusių
išėmimas. VSC vidinių ertmių 
uždengimas

2 
days

Fri 23-01-20 Sat 23-01-21 49

51 VSC korpuso susikraipymo 
patikrinimas, korpuso užveržimo be 
skutimo galimybės patikrinimas

3 
days

Sun 23-01-22 Tue 23-01-24 50

52 VSC išorinio korpuso revizija 4 
days

Wed 23-01-25 Sat 23-01-28 51

53 VSR valymas nuo apnašų 7 
days

Mon 23-01-23 Sun 23-01-29 49

54 VSR revizija 7 
days

Mon 23-01-30 Sun 23-02-05 53

55 VSC diafragmų apkabų revizija, 
šiluminių tarpų patikrinimas

7 
days

Sun 23-01-22 Sat 23-01-28 50

56 VSC diafragmų revizija, šiluminių tarpų 
patikrinimas

7 
days

Mon 23-01-23 Sun 23-01-29 50

57 VSC galinių sandarinimų apkabų 
revizija, šiluminių tarpų patikrinimas

7 
days

Mon 23-01-30 Sun 23-02-05 50

58 VSC diafragminių ir galinių 
sandarinimų žiedų revizija

7 
days

Mon 23-02-06 Sun 23-02-12 50

59 VSC išorinio korpuso tvirtinimo detalių 
revizija

3 
days

Mon 23-02-13 Wed 23-02-15 47

60 VSC defektacijos rezultatų 
formulavimas, ataskaitos parengimas ir 
pateikimas Užsakovui tvirtinti

4 
days

Mon 23-02-13 Thu 23-02-16
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61 VSC defektacijos rezultatų patvirtinimas 3 
days

Fri 23-02-17 Sun 23-02-19 60

62 VSR 13 laipsnio darbo mentelių 
demontavimas

7 
days

Mon 23-02-20 Sun 23-02-26 54

63 VSR 13 laipsnio darbo mentelių 
pakeitimas

7 
days

Mon 23-02-27 Sun 23-03-05 62

64 VSR 13 laipsnio bandažų pratekinimas 3 
days

Mon 23-03-06 Wed 23-03-08 63

65 VSR balansavimas su Užsakovo 
turimomis švytuoklinėmis staklėmis

2 
days

Thu 23-03-09 Fri 23-03-10 64

66 VSC tūtinio aparato demontavimas 7 
days

Mon 23-02-06 Sun 23-02-12 50

67 VSC tūtinio aparato pakeitimas nauju 7 
days

Mon 23-02-13 Sun 23-02-19 66

68 VSC diafragmų ir apkabų 
percentravimas, šiluminių tarpų 
priderinimas

7 
days

Thu 23-03-30 Wed 23-04-05 26;56;57;58;67

69 VSC diafragminių sandarinimų tarpų 
priderinimas, šiluminių tarpų 
priderinimas

6 
days

Thu 23-04-06 Tue 23-04-11 58;68

70 VSC galinių ir tepalinių sandarinimų 
tarpų priderinimas, šiluminių tarpų 
priderinimas

6 
days

Wed 23-04-12 Mon 23-04-17 69;65

71 VSC pratekamos dalies tarpų kontrolinis
patikrinimas. VSC paruošimas 
surinkimui

4 
days

Tue 23-04-18 Fri 23-04-21 70

72 VSC išorinio korpuso surinkimas ir 
uždarymas. VSR garinio išbėgio 
patikrinimas. VSC smeigių karštas 
užveržimas

5 
days

Sat 23-04-22 Wed 23-04-26 59;71

73 Generatoriaus remontas

74 20 kV šynlaidžių atjungimas nuo 
generatoriaus (vykdo Užsakovas)

1 
day

Mon 23-01-09 Mon 23-01-09

75 Alyvos vamzdynų atjungimas, GSS 
išardymas

2 
days

Tue 23-01-10 Wed 23-01-11 74

76 Generatoriaus viršutinių ir apatinių 
dangčių nuėmimas, difuzorių ir tepalo 
gaudyklių tarpų matavimas

8 
days

Thu 23-01-12 Thu 23-01-19 75

77 Tepalo gaudyklių nuėmimas 4 
days

Fri 23-01-20 Mon 23-01-23 76

78 Oro tarpų tarp rotoriaus ir statoriaus 
geležies matavimai pagal formuliarą

2 
days

Tue 23-01-24 Wed 23-01-25 77

79 Alyvos vamzdynų atjungimas, 7-to 
guolio kėdės demontavimas

2 
days

Thu 23-01-26 Fri 23-01-27 78

80 Generatoriaus rotoriaus ventiliatorių 
mentelių nuėmimas, paruošimas 
defektoskopijai.

7 
days

Sat 23-01-28 Fri 23-02-03 79

81 Generatoriaus rotoriaus ištraukimas iš 
statoriaus

6 
days

Sat 23-02-04 Thu 23-02-09 80

82 Generatoriaus rotoriaus ventiliatorių 
mentelių defektoskopijos, pagal 
aplinkraščio Nr. E-1/81 (TS Priedo Nr. 1
dokumentas Nr. 18) reikalavimus, 
atlikimas. Įtrūkimų šalinimas.

7 
days

Fri 23-02-10 Thu 23-02-16 81

83 Gen. Veleno kakliukų ir guolių paviršių 
šiurkštumo ir ovališkumo patikrinimas

1 
day

Tue 23-02-14 Tue 23-02-14 81
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84 Generatoriaus rotoriaus bandažinių 
žiedų nuėmimas

6 
days

Fri 23-02-10 Wed 23-02-15 81

85 Generatoriaus rotoriaus bandymas 
paukštinta įtampa po bandažų nuėmimo 
(vykdo Užsakovas)

1 
day

Thu 23-02-16 Thu 23-02-16 84

86 Generatoriaus rotoriaus bandažinių 
žiedų paruošimas spalvotai 
defektoskopijai

8 
days

Thu 23-02-16 Thu 23-02-23 84

87 Generatoriaus rotoriaus bandažinių 
žiedų spalvotos defektoskopijos 
atlikimas

2 
days

Fri 23-02-24 Sat 23-02-25 86

88 Generatoriaus defektacijos rezultatų 
formulavimas, ataskaitos parengimas ir 
pateikimas Užsakovui tvirtinti

3 
days

Fri 23-02-17 Sun 23-02-19

89 Generatoriaus defektacijos rezultatų 
patvirtinimas

3 
days

Mon 23-02-20 Wed 23-02-22 88

90 Generatoriaus rotoriaus bandažinių 
žiedų pasodinimo vietų matavimai pagal
formuliarą

2 
days

Thu 23-02-16 Fri 23-02-17 84

91 Gen.rotoriaus bandažinių žiedų 
padengimas emale KO-885 arba 
lygiaverte

6 
days

Sun 23-02-26 Fri 23-03-03 87

92 Gen. rotoriaus apvijos kaktinių dalių 
vijinės ir tarpvijinės izoliacijos patikra, 
remontas

7 
days

Tue 23-02-21 Mon 23-02-27 85

93 Gen. rotoriaus srovės privedimo mazgo 
patikrinimas pagal aplinkraščio 
Nr.C-08-87(E) reikalavimus

8 
days

Tue 23-02-28 Tue 23-03-07 82

94 Genratoriaus rotoriaus centrinės 
kiaurymės sandarumo patikrinimas. 
Nesandarumų šalinimas

6 
days

Wed 23-03-08 Mon 23-03-13 93

95 Gen. Rotoriaus bandažinių žiedų 
uždejimas

10 
days

Tue 23-03-14 Thu 23-03-23 91;92

96 Generatoriaus rotoriaus ventiliatorių 
mentelių sumontavimas balansavimui

4 
days

Fri 23-03-24 Mon 23-03-27 95

97 Generatoriaus rotoriaus dinaminio 
balansavimo atlikimas Užsakovo 
staklėse

2 
days

Tue 23-03-28 Wed 23-03-29 83;90;96

98 Generatoriaus rotoriaus ventiliatorių 
mentelių demontavimas po balansavimo

2 
days

Thu 23-03-30 Fri 23-03-31 97

99 Generatoriaus rotoriaus bandymas 
paukštinta įtampa prieš rotoriaus 
įvedimą (vykdo Užsakovas)

1 
day

Sat 23-04-01 Sat 23-04-01 98

100 Generatoriaus rotoriaus sumontavimas 
po remonto

5 
days

Mon 23-04-03 Fri 23-04-07 99;113;115;118;119

101 Ventiliatorių mentelių sumontavimas po 
rotoriaus įvedimo

4 
days

Tue 23-04-11 Fri 23-04-14 100

102 Guolio Nr.7 kėdės įvedimas, alyvos 
vamzdynų prijungimas prie G-7, G-7 
elektrinės varžos atstatymas

2 
days

Sat 23-04-15 Sun 23-04-16 101

103 Sumontavus rotorių, oro tarpų tarp 
rotoriaus ir statoriaus geležies 
matavimai pagal formuliarą

1 
day

Mon 23-05-15 Mon 23-05-15 39;124

104 Generatoriaus apatinių ir viršutinių 
dangčių sumontavimas po remonto

2 
days

Tue 23-05-16 Wed 23-05-17 103;114;123
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105 Tepalo gaudyklių sumontavimas po 
generatoriaus remonto, difuzorių ir 
tepalo gaudyklių tarpų matavimas

2 
days

Thu 23-05-18 Fri 23-05-19 104

106 Šepečių aparato surinkimas po remonto 2 daysSat 23-05-20 Sun 23-05-21 105

107 Kabelių prijungimas prie šepečių 
aparato

1 
day

Sun 23-05-14 Sun 23-05-14

108 Generatoriaus sandarinimo sistemos 
sumontavimas

2 
days

Sat 23-05-20 Sun 23-05-21 105

109 Generatoriaus vandenilio sistemos 
sandarumo patikrinimas po surinkimo 
4,0 atm oro slėgiu

4 
days

Mon 23-05-22 Thu 23-05-25 108

110 20 kV šynlaidžių prijungimas prie 
generatoriaus (vykdo Užsakovas)

1 
day

Fri 23-05-26 Fri 23-05-26 109

111 Generatoriaus statoriaus apvijos 
bandymas paaukštinta įtampa ištraukus 
rotorių (vykdo Užsakovas)

1 
day

Fri 23-02-10 Fri 23-02-10 81

112 Distiliato debito per statoriaus apvijos 
strypus patikrinimas pagal formuliaro 
F-893 lapo Nr. 10 reikalavimus.

8 
days

Sat 23-02-11 Sat 23-02-18 111

113 Statoriaus apvijos sandarumo 
patikrinimas 10 atm. distiliato slėgiu 
pagal EĮBNIAA 16-skirsnio 
reikalavimus. Nesandarumų 
pašalinimas.

6 
days

Sun 23-02-19 Fri 23-02-24 112

114 Generatoriaus 20 kV nulinių ir fazinių 
išvadų guminių tarpinių pakeitimas 
pagal aplinkraščio C-01-82(E) 
reikalavimus.

12 
days

Mon 23-02-27 Fri 23-03-10 76

115 Statoriaus apvijas tvirtinančių pleištų 
patikrinimas, laisvų pleištų perkalimas.

19 
days

Fri 23-02-10 Tue 23-02-28 81

116 Statoriaus apvijos kaktinių dalių 
bandažų patikra.

4 
days

Mon 23-02-27 Thu 23-03-02 81

117 Statoriaus apvijos kaktinių dalių 
valymas.

5 
days

Fri 23-03-03 Tue 23-03-07 116

118 Statoriaus aktyvinės geležies vidinės 
dalies ir statoriaus apvijos kaktinių dalių
dažymas emale GF-92XC arba 
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